
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Alma Muharrem Vargu 27.05.2025 13:30

2 Anisa Besim Muça 27.05.2025 13:30

3 Anisa Arben Dobra 27.05.2025 13:30

4 Anjeza Rifat Alliu 27.05.2025 13:30

5 Anxhela Astrit Latifi 27.05.2025 13:30

6 Artjola Xhevit Doka 27.05.2025 13:30

7 Diana Kadri Veliu 27.05.2025 13:30

8 Elona Brahim Tafa 27.05.2025 13:30

9 Entela Pullumb Piro 27.05.2025 13:30

10 Erinda Rifat Halili 27.05.2025 13:30

11 Fatjona Shyqyri Cjapi 27.05.2025 13:30

12 Gurije Ferit Dervishaj 27.05.2025 13:30

13 Kesjana Qamil Mezini 27.05.2025 13:30

14 Lonida Triumf Sala 27.05.2025 13:30

15 Lutfije Skender Çota 27.05.2025 13:30

16 Marjus Rexhep Çuli 27.05.2025 13:30

17 Onida Arjan Shabani 27.05.2025 13:30

18 Orjada Petref Nogu 27.05.2025 13:30

19 Qamil Ibrahim Murataj 27.05.2025 13:30

20 Roverta Reshit Balla 27.05.2025 13:30

21 Shaban Maliq Bozhiqi 27.05.2025 13:30

22 Veziko Gëzim Dulla 27.05.2025 13:30

23 Xhanela Pellumb Kruti 27.05.2025 13:30

Histori Gjeografi Edukatë

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


